EDITAL DE AUDIÊNCIA PÚBLICA
Nº 004/2015

DATA: 11/05/2015

  ALMIR MACIEL COSTA, Prefeito Municipal de Sulina, Estado do Paraná, em

cumprimento aos artigos 9º e 48, da LC nº 101 de 04 de maio de 2000 – LRF, torna público a

audiência agendada para o dia 26 de maio de 2015, às 08:30 (oito e trinta) horas, na

Câmara Municipal de Sulina, para demonstração e avaliação do cumprimento das metas

fiscais previstas para o 1º quadrimestre de 2015. Para tanto ficam convocados os senhores

Vereadores, presidentes dos partidos políticos, dirigentes de sindicatos, representantes da

sociedade organizada e povo em geral.

  E para que chegue ao conhecimento de todos e ninguém alegue ignorância é

expedido o presente Edital de Convocação, publicado na imprensa oficial do Município, de

forma a ser dada ao mesmo a mais ampla divulgação.

  Prefeitura Municipal de Sulina, Estado do Paraná, em 11 de maio de 2015.

ALMIR MACIEL COSTA
           Prefeito Municipal